
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

林 組 66,000

平成27年9月4日 山 幸 建 設 52,600

（電子入札） 芹 澤 建 設 52,500

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 52,500

丸 勝 工 務 店 52,100

林 組 52,400

寿 組

54,567

岳 南 建 設 51,800

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業 51,900

市道０２３７号線道路改良工事

61,600

道路河川課

第　１０３　号

保土沢

オ サ コ ー 建 設 52,000

52,000

51,500

フ ジ モ ト 52,300

61,000

（電子入札） 芹 澤 建 設 59,500

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 61,800

林 組 61,500

寿 組 61,500

大 和 建 設

平成27年10月30日 山 幸 建 設

フ ジ モ ト

63,123

岳 南 建 設 60,400

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業 59,900

市道０１２５号線外１路線道路改良工事 大 和 建 設

道路河川課

第　１０２　号

板妻

オ サ コ ー 建 設 61,000

60,800

丸 勝 工 務 店 61,200

芹 澤 建 設 66,000

平成27年12月25日 山 幸 建 設 66,300

67,674

東富士演習場周辺道路整備事業 岳 南 建 設 65,000

市道６１８６号線外３路線道路改良工事 睦 産 業

（電子入札） 寿 組 66,200

道路河川課

第　１０１　号

印野
板妻

オ サ コ ー 建 設 65,800

65,300

（その１） 大 和 建 設 65,500

制限付一般競争入札

制限付一般競争入札 芹 澤 建 設 82,200

平成27年12月25日 山 幸 産 業 辞退

岳 南 建 設 82,000

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業 81,500

市道６１８６号線外３路線道路改良工事

（電子入札） 寿 組

大 和 建 設 81,500

道路河川課

第　１００　号

印野

オ サ コ ー 建 設 81,900

林 組 81,000

82,000

84,287（その２） 勝 間 田 工 業 81,100

平成２６年度第１０回入札（１月２０日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

104,410道路河川課

第　９９　号

柴怒田

オ サ コ ー 建 設 99,800

睦 産 業

（その１） 勝 間 田 工 業 無効

平成27年12月25日

岳 南 建 設 99,900

東富士演習場周辺道路整備事業 100,300

市道５０１３号線外２路線道路改良工事 大 和 建 設 100,400

臼 幸 産 業 99,900

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 101,400

林 組 100,000

（電子入札） 芹 澤 建 設 101,000

101,000寿 組



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

工期： 決定

決定

工期：

立会

工期： 決定

立会

工期： 決定

決定

工　期： 立会

決定

立会

工期：

平成27年6月17日 大 木 産 業 16,870

（電子入札） 薮 田 建 設 17,000

制限付一般競争入札 ヤ ゴ セ コ ー 16,700

関 口 建 設 17,000
17,216

山 下 組 16,850

市道１８９７号線道路改良工事

平成27年10月31日

（電子入札） 芹 澤 建 設

山 幸 建 設 38,000

38,300

制限付一般競争入札

道路河川課

第　１０６　号

新橋

ス ズ キ 総 業 16,600

17,000

クリーンタウン 16,900

深 瀬 鉄 工 所

フ ジ モ ト 38,800

丸 勝 工 務 店 38,150

林 組 38,600 40,031

岳 南 建 設 38,500

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業

フ ァ ー ス ト 38,700

平成27年8月31日 山 幸 建 設 39,200

寿 組 38,400

道路河川課

第　１０５　号

水土野

オ サ コ ー 建 設 38,600

38,500

（その２）

38,250

市道５０１３号線外２路線道路改良工事 大 和 建 設

（電子入札） 芹 澤 建 設 38,600

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 38,200

市道０１２９号線歩道新設工事 大 和 建 設

フ ジ モ ト 38,280

林 組 39,000

寿 組 39,000

38,300

40,216

岳 南 建 設 38,900

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業 38,450

道路河川課

第　１０４　号

町屋

オ サ コ ー 建 設 38,760

平成27年5月29日 築 城 建 設 4,880

栗 俊 建 設 4,850
道路河川課

第　１１０　号

大沢

勝 良 建 設 4,880

小 野 土 木 工 業 4,800

市道４３０５号線道路改良工事

5,100

平成27年5月16日 永 友 建 設 5,020

若 富 士 建 設 4,900

5,100

5,168

岸 丸 建 設

4,936

六 洸 建 設 4,860

下 電 工
道路河川課

第　１０９　号

山之尻

山 郷 産 業 5,050

5,080

岩 鉄 組 4,980

市道０２１１号線道路改良工事 小 野 土 木 工 業

嶽 下 産 業 8,680

市道６１３１号線流末排水路改修工事 渡 創 建 設 8,680

勝 永 建 設 8,630
道路河川課

第　１０８　号

印野

ヒ ラ モ ト 開 発 8,700

築 城 建 設 8,590

8,871

佐 々 木 組 8,650

平成27年4月30日

道路河川課

第　１０７　号

保土沢

ヒ ラ モ ト 開 発 8,650

8,680

岸 井 建 設 8,700

平成27年3月17日

8,889

栗 俊 建 設

カ ツ マ タ 建 設 8,750

地域の元気臨時交付金道路整備事業 岩 鉄 組

市道４１０２号線道路改良工事 弥 生 建 設 8,760

8,600


